МР ‹Нюрбинский район»
Муниципальное казенное

учреждение «Управление
образования Нюрбннского

района»

‹Ньурба оройуона» MT
Caxa республикатын Ньурба

оройуонун уорэ5ирии
управлениетын

Муниципальнай казённай
тэрилтэтэ

ИНН 1419002311 KIIП 141901001 ОГРН 1021400778530

678450 г.Нюрба, ул. Ленина 25,
тел/факс: 2-34-08

E-mail: uuo@nyurba.ru

ПРИКАЗ
по MKУ «Управление образования Нюрбинского района»

13.04.2022 г.

Об итогах проведения документарного контроля официальных сайтов ОУ,

создающих Центры образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на территории Нюрбинского района в 2022 году

В соответствии с приказом MKY «Управление образования Нюрбинского района» от

8.04.2022 года № 1-195 «О проведении документарного контроля официальных сайтов ОУ,

создающих Центры образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» на территории Нюрбинского района в 2022 году», на основании справки по

итогам документарного контроля официальных сайтов ОУ, создающих Центры

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на

территории Нюрбинского района в 2022 году, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Центру общего образования и мониторинга (Трофимова А.В.) организовать

эффективную методическую помощь в целях повышения качества реализации

естественно-научного и технологического профилей в создаваемых ЦО «Точка

роста».

2. Руководителям МБОУ «Нюрбинская СОШ №1 им. Ст.Васильева» (Васильева В.Р.),

МБОУ «Жарханская СОШ» (Никифоров И.В.), МБОУ «Маарская СОШ»

(Никифоров А.И.):

2.1. Усиленно работать по составлению локальных нормативно — правовых актов;

2.2. Обеспечить размещение необходимой информации и документации на

официальном сайте ОУ для отражения работы по созданию ЦО «Точка роста» в

срок до 22 апреля 2022 года.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на 1 зам.начальника Котоконову

Е.М.

Начальник А. П. Аргунова

Исп. Илларионова А.А.
24595